



BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
FÅGELHUSEN

INFOBREV

2:2021

ÅRSSTÄMMAN 2021

I slutet av maj kommer stämman att äga rum och då enbart genom poströstning. Kallelse kommer tillsammans med övriga årsmöteshandlingar och delas ut i din brevlåda i god tid före stämman. Ett formulär bifogas som ska användas för poströstning. Formuläret lämnar du i föreningens brevlåda utanför föreningslokalen (Tulegatan 20). Välkommen att använda din rätt att rösta i frågorna som tas upp i mötets dagordning.



SOPHUSET STENBROTTSGATAN 1-3



Två återvinningsskjul (vid 5:an och 1:an) tas bort och glasförpackningar och tidningar ska i stället slängas i sophuset på gården vid Stenbrottsgatan 1-3.

Skjulen försvinner den 3 maj. Information kommer även att sättas upp i berörda portar.

Sortera rätt - det är lätt!

I sophuset kommer det finnas kärl för hushållssopor, matavfall, glasförpackningar och tidningar. Sopbilen har anmärkt på att kartonger och pappersförpackningar kastas bland hushållssopor och tidningar. Sköter vi inte sorteringen rätt riskerar vi att sophämtning uteblir. Kartonger och förpackningar ska lämnas på återvinningsstationerna. Den närmaste finns nere vid Vackra Vägen/Rensgatan.

LÅSSYSTEM

Under sen vår och början av sommaren kommer vi att byta till ett modernare låssystem i gemensamma utrymmen i våra hus. Det innebär också att alla hus kommer få automatiska dörröpnare.



FÖRENINGENS WEBBPLATS: www.fagelhusen.bostadsraterna.se E-POST: brf.fagelhusen@gmail.com



SAKNAR DU DIN CYKEL?

Efter förra årets rensning av övergivna cyklar finns ett antal cyklar sparade i ett av föreningens förråd. Inom kort kommer dessa cyklar lämnas till återvinning. Saknar du din



Mejla föreningen!

EN SKRÄPSAK

Vissna blommor, döda plantor och många fimpar slängs ut från balkonger och landar på trottoarer, grönytor och i rabatter utanför våra hus. Röker du på balkongen så fimpa i en burk med lock så det inte flyger aska och fimpar till grannen. Tack för att du låter dina grannar slippa fimpar eller annat skräp på gata och parkmark.



SOMMARTIDER

Det blir ingen vårträff i år. Föreningen fortsätter att följa myndigheternas rekommendation att undvika större sammankomster. Som tur är har vi en fin park där vi kan njuta av vår och sommar.

Råttorna gillar också parken och dom älskar sopor och fågelmat! Hjälptill i kampen mot råttorna så ge dem inget att äta!

